UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

———
Số:         /VPUBND-HC

V/v mời dự họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

Sa Đéc, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hội Nông dân Thành phố;

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã: Tân Phú Đông, Tân Khánh

Đông, Tân Quy Tây.

Tiếp nhận Công văn số 4437/SNN-KHTC ngày 07 tháng 11 năm 2024

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thông báo lịch kiểm tra

công tác đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố, Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Thành phố kính mời đại diện các đơn vị

tham dự cuộc họp tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra công tác đào tạo nghề

nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp Hội đồng nhân dân Thành phố.

- Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế Thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NC/KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:06:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:06:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:06:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:06:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!